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Jugendforderplan 2013

e Auswahlkriterien

— Arbeit mit/am Kind/ Jugendlichen

— Offen und niederschwellig

— dezentral

— Verhéltnis Personalkosten / Sachkosten
— Sicherung einer tarifgerechten Vergitung

— zielgruppenorientierte Offnungszeiten
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Humanistisches
Jugendwerk

Humanistisches
Jugendwerk

Miteinander
GmbH

Regionalwerk-
statt Bb. e.V.

Jugendhilfe e.V.

Domowina NL
e.V.

Jugendforderplan 2013
Planungsraum NORD

,2nd Home*

Mobiles
Angebot

Sozialarbeit an
Schule

Jugendstatteil-
laden

Aktivspielplatz

Jugendtreff
Sielow

145.100 134.861
50.000 56.470
29.988 32.332

0 71.071
144.150* 158.494
3.468 3.495
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134.862

40.000

32.332

42.000

60.000
3.495



Diakonisches
Werk NL e.V.

Jugendtreff
Dissenchen

Jugendforderplan 2013

Planungsraum OST
Kinder- und 95.550 118.615
Jugendzentrum
.carpe Diem*
Offener 2.700 5.250
Jugendtreff
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118.615

3.500



SOS
Beratungszentrum

SOS
Beratungszentrum

SOS
Beratungszentrum

SOS
Beratungszentrum

SOS
Beratungszentrum

Caritas
Regionalstelle CB

Machtlos e.V.
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Planungsraum SUD

Jugendtreff 48.050* 113.207
KELLA"

K- Jugendtreff 96.100* 147344
,ESSOH"

Jugendtreff 31.750* 52.252
,House Prior*

K- Jugendtreff 48.050* 119.878
,Dose 08

betr. Spielplatz 48.050* 59.712
~-Rabauki®

Offener Jt 48.050 54.000
,Die 111*

Jt ,ganz 48.050 72.930

unbehindert*
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85.000

100.000

112.000

59.000

42.000

60.000



Frauenzentrum
Cottbus

JUKS e.V.

Forderverein
Pfiffikus*
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Planungsraum SUD

MiA* Madchen 77.020 83.332
in Aktion

K-J-treff, Stadt- 111.893 113.600

randerholung

Sozialarbeit an 30.908 44 .207
Schule
Hildebrand-GrS
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83.320

113.600

42.900



Humanistisches
Jugendwerk e.V.

Miteinander
GmbH

Miteinander
GmbH
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Planungsraum WEST
Jugendclub 97.050 99.537
SHumi®

K.-u. Jugendtreff
,M-Eck"

Sozialarbeit an
Schule
.Nevoigt-GrS*

103.100 130.452

35.000* 42.584
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99.530

125.000

42.580



Jugendrechtshaus

Deutsch-
Polnischer Verein

Jugendhilfe
Cottbus e.V.

Jugendhilfe
Cottbus e.V.

Jugendhilfe
Cottbus e.V.

Verein f. multikult.
Europa e.V.

Verein f.subkult.
Aktivitaten e.V.
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Planungsraum Mitte

Padagogische
Rechtsberatung

Gemeinsam/Raz
em

Fanprojekt/
Kickerstube

Offen K./JA am
Familienhaus
Strombad
Zelle 79

Chekov

59.396

78.924

192.200*

96.100*

48.050*

8.054

12.370

67.500

100.930

99.092

197.252

20.190

9.100

12.738
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36.000

50.000

99.092

135.000

20.190

9.100
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Cottbuser
Sportjugend

Jugendhilfe
Cottbus e.V.

Stadt Cottbus

Soziale Vielfalt
e.V.

Jugendforderplan 2013
Planungsraum Cottbus

Gesundheitsford. 96.100
JA/JSA

Streetwork 144.150*
Richtlinie fur 33.449

Mikroprojekte

Kompetenz- 9.4810
agentur

200.000

207.063

34.714

54.216
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96.100

180.000

34.714



Soziale Vielfalt
e.V.

Lebenshilfe
Cottbus e.V.

Antrige fiir 2014, die nicht berticksichtigt werden
konnten

2. Chance 0 74.215 0

Freizeitbegegnungs- 0 95.936 0
statte ,all inklusive*
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Vielen Dank fur die Aufmerksamkeit
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